

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LAUREANA GALATRO FEROLETO"







Prot. vedi segnatura

All'Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

direzione-calabria@istruzione.it

All'ambito Territoriale Provincia di Reggio Calabria

usp.rc@istruzione.it

Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado Della Provincia di Reggio Calabria

scuole.rc@istruzione.it

Al Comune di Serrata protocollo.serrata@asmepec.it

Alla Prefettura U.T.G. di Reggio Calabria

elettorale.pref_reggiocalabria@interno.it

All'Albo Al sito Web

Oggetto: Chiusura dei locali scolastici per Consultazioni Elettorali Amministrative di domenica 14 e lunedì 15 maggio 2023 – Plesso scuola primaria e secondaria di Serrata.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO IL D.P.R.275/99;

VISTO IL D. LGS 165/2001;

ESAMINATA la nota Prefettizia di Reggio Calabria n. 31/2023;

ACQUISITA la richiesta del Sindaco del Comune di Serrata prot. 1866 del 27/04/2023;

RITENUTO di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto funzionamento del seggio elettorale, dell'espletamento delle votazioni e dei successivi adempimenti.



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "LAUREANA GALATRO FEROLETO"



Piazza Kennedy, 1 - 89023 Laureana di Borrello (RC)

Tel. 0966378209 - C. F. 82000940807 - Cod. Univoco UF3A7N

mail: rcic84800t@istruzione.it pec:rcic84800t@pec.istruzione.it

Sito web: http://iclaureana.it/



DECRETA

In occasione delle consultazioni comunali di domenica 14 e lunedì 15 maggio 2023, la sospensione delle attività nella sede del Plesso di Serrata dal pomeriggio di venerdì 12 maggio sino all'intera giornata di martedì 16 maggio 2023.

Le attività riprenderanno regolarmente mercoledì 17 maggio 2023



Il Dirigente Scolastico

Dott. Maria Domenica MALLAMACI (firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ex art.3, c.2 d.lgs n.39/93